
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 

     

Решение  
за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката  

Екоинженеринг и Екоменаџмент  
 

 
I Редовни студенти во државна квота 
 

Ред.бр.  Број на ел. пријава 
Вкупно 
поени 

1  26323  91,48 
2  23422  79,60 
3  24702  78,50 
4  24388  78,10 
5  27467 67,69 
6  22956 63,39 

 
ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето. 

 

 

Конкурсна комисија: 

Датум: 21.08.2014                  проф. д‐р Николчо Велковски 

проф. д‐р Здравко Трајанов 

проф. д‐р Македонка Стојановска 

 


